Et servanda e ad legendum qd. Servas sit mirantibus
gad subeam; qd si idem suplet defice dnoy galy legita
Glice, est Servas supralij tantum gad muni.

S vs I vs

Qui punit dimitus ex tere separata a suis reatibus.

Verolus regina e coisima, illam knut s. C. li. coe 4. 2.
n. 261. Dat 1. quia si mi possent exeri separati alij
reatibus a nichilo diversificarent a Siliy, et sequuntur ma-
nus daret miy. Dat 2. q. in eo diversificant qd n uniant
reatibus mediante alij mior: qd d.

Dat 2. quia aut miy vnit rea-
tibus q suam especiem in me, aut mediante alij dista. si per
suam especiem in me: qd n pot n unio, q. n pot n tere sua
eam: si mediante alij dista, aut loc ultra mund a ipsa de-
stia, aut aliud: n ipsa reatibus q. per dtrancy eae duo
possunt exeri separata, nempe reatibus et miy: qd n uniant
se egsij, sed mediante alio dista; sed ut ad aliud distum, vel
vntr in me q suam especiem, aut mediante alio dista. si tum,
q. de n dicit id miy, d. cur sine necessitate ad aliud relinquit;
si tum de eo pot deder ead dista, et sic in inferum. =

Dat 3. q. dny q e reatibus septas sui dtr, n pot stare quia
au dexteret: qd et miy q e reatibus affectio sui sua reatibus,
n pot stare, quia au affectat.

Dicit: Reatibus pot ex tere
separata a tuo mio: qd et miy a tua reatibus. Dat negd.
tam, quia reatibus n vnit q se ipsam tuo mio, sed q ipsum
mion, id q n amittit suam eam, sicut miy illam ami-
teret. Pej ad duc: Obicuo Pri exlentij vly si ponu pot pmi
Cristonica

poie Dicitur creati. Ita dicitur 2^o Throu. 23. p. 5. n. 2. Dicitur
 apud S. Augustinum sic 4. 5. 1. n. 257. Probatur q^o q^o est
 Una res dependet ab alia mediante alia. Ita, poie totij de
 pendentia Subjcti a deo, sed in, ut pot ex ad, dependent a suis
 realitatibus tanquam a tubis mechanice poie dicta: q^o de pot
 Subjcti a deo q^o avim creatam. Probatur q^o id veritate deus pot
 creare. P^o dicitur, et aliter dicitur, quia eorum dependentia
 a Subjctis si e^o in materia, sed dicitur in genere passiva dicta
 a Subjctis poie et aliter dicitur; sed et dependentia motorij Causarum
 in eor^o genere passiva dicta ex via dei ab ipis suis: q^o de
 poie creati. Declaratur hoc ex eisdem, in eisdem poie pro
 ducitur q^o avim dicitur: q^o deipunt q^o pacem dicitur, q^o de
 et passiva si idem ager. Dicitur eisdem poie, q^o de e^o in materi
 ata, ac Subjcti dependentia a deo, ac provide, si pot fieri ab
 ipis independens q^o de poie q^o de deo si pot fieri in deo.

Pro Contraria Sententia

Probatur q^o in dea dicitur 6. sic 5. et aliter dicitur, videtur q^o de mente
 Subjcti dicitur 23. sic 2. q^o inq^o asserit compositionem. Probatur q^o poie
 creati, q^o si pot creati. Vnic^o q^o de deo dicitur dicitur dicitur
 creatio e^o potest deo ex materia, sub^o hoc e^o independens in se et con
 servari a Subjctis; arguitur in se potest in dependere in se et con
 servari a Subjctis, hoc e^o a Subjctis dicitur: q^o si pot creati. Probatur
 q^o inq^o, quia in se in me et ead^o dependentia a Subjctis dicitur
 q^o de deo. Probatur q^o inq^o ad eor^o q^o de deo dicitur dicitur, q^o in
 me et ead^o dependentia a Subjctis tanquam a Subjctis, nego, q^o
 tanquam a Subjctis inq^o any, ut sic manet dictum.

SSO 4^o

Anima Probatur q^o de deo dicitur
 Anima

A maiori Notam. Quod aliquid de se habet
esse in materialem via sua Quod est laus q. d. aliter iuxta Manerent
ad id quod est in se, sine subiecto mali; per suadet et consilium
Terrenesse se et d. ubi sic = Damnamus omnes referentes
Anam in celestium Notam ee = cum illa in se non
est, et essentia summi corporis sua esset, vni et in materialij =
Ex quibus inferuntur Si anam maiori de se habet in se
Deo: quod igitur e. et de se deus ab illa posse edui. Ad quod dicit
Sere venit Nigrae.

Probat, quia quod est factum de re quod dicitur
pot fieri in se; at q. omnia facta e facta independens a via
q. se ipsam: q. re quod dicitur pot fieri dependens. Major
e q. quod quod dicitur in se non pot fieri independens. Illud istud q. dicitur
est quia esset verum se immutabile: q. quod est factum in se,
hic e essentia, si pot fieri in se; aliter potest esse fieri eque eque
eo, et variarentur esset verum. certe q. mutabile, et sequens
essentia, et si certe, q. implat: Neque vni e posse fieri lon-
tinente in talte neque vni e posse fieri igitur in se manente
essentia se, aliter potest esse manente esset ut antea fieri
longior brutum, et posset longior dari negatio et in negata et alia
similia, quae via sunt in se absurda.

Probat minor, quia via si e independens
q. accem creatiuam, nec q. negationem, nec q. substantiam ipsam
amira: atq. in a se et alia: q. q. se ipsam facta in se dependens.
Probat maior q. d. tam p. in, quia Angelus et via l. si se indepen-
dentes a se per accem creatiuam: q. nec via via l. si.
Probat 2. a Priori, quia creatio si e magis independens a se a. ab-
li, q. in eduo dependens; sunt in se duo contraria, et itaque
eadem e laus, atque eduo si e facta dependens: q. nec creatio
facta independens. Probat q. d. tam p. in q. Angelus et
ma

ma 2^a in se. Patet independenter a subto p. negem dependia:
 go. Neg. ania. Quod 2^o quia e immateriali, et in 2^a pta
 p. suam eam: go et independenter p. suam eam. Patet 3^o
 quia ideo ania dicit esse negem dependia q. e. Patet inde-
 pendent; sicut e. dicit esse negem independenter q. e. Patet Quod 2^o:
 go. Negio n. e. Lio. Patet Constituenti aniam independentem a
 subto, sed quod consequentium.

Patet q. ad 3^{am} pend. Et 2^a Quia
 Quod 2^a Quia, ut dicitur in Metaph. duos in se efficit unum. Quia
 marium et alterum 2^a dicitur; Lariy e. Compositore Nam 2^a dicitur
 e. Reddere Nam independentem ad 2^a dicitur h. id e. ab alia
 Substantia: go n. pot. Reddere ania independentem a subto eduoij
 Patet 2^o q. Patet Substantia q. e. Substantia rem suam dicit sub i. propria
 Substantia, et in dependenter a subto eduoij: go Substantia n. dat
 ania independentem a subto eduoij. Patet 3^o q. Uria xpi Domini
 n. e. q. s. p. nam Substantiam, ut e. de Sede, et in independenter a
 subto eduoij: go Substantia n. probet Patet independentem a per-
 soneij ania n. p. se ipsam e. independentem.

S vs I vs

Proponuntur arguta quae possunt fieri ad arguendum

Proz 1^o Albedo per se ipsam est h. h.
 ex subto nigredinis, et in pot. fieri in h. h. Dimittit, q. pot. stare,
 quin an. expellet nigredinem, si in eodem subto coloris n. ni-
 gredine: go q. e. Patet h. h. pot. fieri in h. h. Patet 2^o Nigredo
 magis quia Albedo n. expellet nigredinem p. suam eam, sed per
 intentionem gradicalem qua ipsi albedini e. alligati. Sed
 Patet 1^o quia q. e. Substantiam pot. Dimittit stare Albedo int. ensa
 ut e. 2^o Nigredo int. ensa ut e. h. h. n. expellet nigredo per
 intentionem

in V. D. ino ee caeth Spiis nra in aria ee caeth inuigendery.
 Quidam Nelenfor in Aug. Maruq-
 vrix Nat poie animam Tollem vni edusi aut denari ductam,
 et vno illuy e, quia ea eduo si foret subtrahim inq. Gestare suu
 estum Partem Melipsum, qd Nario potulat oy Pa. Sed Stra
 quia got abto Dmity gom in Anglo, quim taru plectet suu estu
 Partem Spisilum facienti album. Deinde in eo lu giud aria
 vialij vni edusi abluig Pa, inq. eduo gestare suu estum
 Partem et in in aria.

§ v. 2. ps

Proponunt alia argua contraria veritate

Contrariam hanc esse in delectu-
 cioni sequenti Teophrastus, Raynaldus, Vuaniquy, et alij deoies
 affant ee subtrahem et si in male loxaret qd illa trarent, glo
 go Doyez 2. Nulla datur gradus in loquod aria localy got
 aduic: qd d. Ibat om, quia aria localy legit eduoem loci
 in motu localy, atq. in motu localy solum e in orbe ad poam
 Dei ordinariam, quia de poa abia got dny animam amittitane.
 go de poa abia poterit edusi. Nekt negt om, q. datur max-
 ista gradus, in loquod aria dependeat, et est abt sit inuigendery.
 Sed potem dicit animam dequirere eduoem q. e in motu, et
 eduoem dequirere et in orbe ad poam Dei abiam, q. cum
 dequit q. suam estiam: qd si aria got amittitane, in got in motu
 q. corruptibilitatem. Si uo edutereb plectet coruam: et dicit
 q. coruam, qd e d. suam eam, in e aut d. suam estiam
 dicitur q. amittitane, et sit dequendery a deo, et illuy abominio
 subia.

Doyez 2. Pa malij, qua na sua
 edutit, got dimitit creati, si solo
 arij edutitua dny coruatur acem creaturam: go etia
 aria

anima rationalis si sit a se ipsa de se ipsa sua a se ipsa educatur
poterit educi. Vnde negat Cassin, dicitur tunc, quod anima rationalis
non est dependens a se ipsa, sed a principio a se ipsa
et sicut dicitur separabilis ab anima rationali: at vero anima rationalis
est dependens a se ipsa a se ipsa a se ipsa.

Idem: Anima rationalis est dependens a se
a se ipsa a se ipsa: quod est anima rationalis est independens a se
a se ipsa a se ipsa. Quidam tamen dicit totum, et negat
ad huc animam educi posse: si tamen consideras: quod sicut dicitur quod
a se ipsa dependens a se ipsa anima rationalis, quia est aliquid superadditum,
ita et poterit a se ipsa independens a se ipsa anima rationalis quia est quod
superadditum ipsi anima: negat illicem, quod inquit anima rationalis
potest a se ipsa educi a se ipsa educatur, ut si de materia specialiter
a se ipsa educatur, at vero anima rationalis a se ipsa educatur ita potest a se
a se ipsa educatur, ut specialiter a se ipsa educatur a se ipsa educatur
a se ipsa.